檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：陳慧珍

電話：04-22625100　分機　1603

Email：a12103@nlpi.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月4日

發文字號：資圖系字第1040002209號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1040002209-0-0.rar)

主旨：檢送本館辦理「中華民國圖書館學會104年度量身訂作圖

書館服務：分齡分眾終身閱讀」研習班簡章資訊，敬請轉

知所屬人員參加並惠予公差假，請查照。

說明：

一、為增進圖書館相關工作人員專業知能，了解服務對象特質

，提供貼近讀者需求之適切服務，本研習班課程內容依服

務對象每日開設不同主題，包括兒童、青少年、高齡、新

住民、聽視障五種服務對象，透過理論輔以實務經驗分享

。

二、本研習班開課時間為104年6月8日(一)至6月12日(五)，今

年首創受理單日報名，增加選課彈性，課程簡章與課程表

詳如附件。

三、歡迎圖書館從業人員與對此主題有興趣者踴躍報名參加，

報名網址： http://activity.nlpi.edu.tw/activity/。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市文化局(處)、各直轄市及縣市政府教育局(處)

、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、國立臺灣圖書館、國家圖書館

副本：中華民國圖書館學會(含附件)、本館系統資訊科 2015-05-05
16:25:35

高雄市立海青高級工商職業學校 1040505

*10470360500*